«(QEM AUTOMATIC |

CT GN1/PT100
RTD Pt100

GNPT90260.000
Pt100 3-wire L=260 G1/2"

« Pt-100

« -70 til 500°C

e M20x1,5

e Ogsa i ATEX/ Ex-ia
e BV-marine sertifisert

PRODUKTBESKRIVELSE

Bjarnstjerne Bjgrnsonsgate 110, 3044 Drammen, Norway
Phone 32 21 05 05 | post@oem.no | www.oem.no

APLISENS”

CT GN1-serien i fra , er en robust og allsidig temperatursensor av ypperste kvalitet. Denne leveres med ferdig montert falerlomme for skrumontering

direkte i prosess.

» Marine sertifisering er kun for PT100 versjon. ( -25..+500 °C)

Bruk filteret under for a finne dine spesifikasjoner.

Finnes ikke gnskede spesifikasjoner i listen, ta kontakt med oss

TEKNISKE DATA

GENERELL DATA
Temperaturomrade fra
Temperaturomrade til
Signaltype
Lengde
Elektrisk tilkobling
IP-klasse
Tilkobling
Materiale hus
Materiale medieberorte deler

Maleprinsipp

-70°C
500 °C
Pt100

260 mm
M20x1,5
IP65
G1/2"
Aluminium
SS316L

PT100, 3-trad


http://www.aplisens.com

Produsentens artikkelnummer CT/GN1//PT100/A/3/G1/2"/L=260/KZ
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